0 Tanner refers to “ Pat. 20 Ric. II. p. 2, m-. pro Hospitali Jesu 
Christi et B. Mariae Ebor." 

5 B 
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libet capiat a clicto custode quatuor denarios argenti singulis 
septimanis. Prsecipimus autem custodibus qui pro tempore 
erunt, et sub ostentatione Domini judicis ipsorum con- 
scienti® oneramus, quod in assumptione pauperum hujus 
postposito omni partialitatis et carnalitatis affectu, sequan- 
tur pietatis sequitatem et judicium rationis; item si contingat 
aliquos de fratribus vel sororibus aut benefactoribus dicti 
Hospitalis ad inopiam vergere, ac tempore congruo perierunt 
locum alicujus pauperis vacantem in dicto Hospitali, quod 
c®teris praeferatur. Item statuimus et ordinamus, quod 
magister sive custos pr®dictus habeat de bonis dicti Hospi¬ 
talis ad victum et sustentationem suam decern m areas annua- 
tim; quam summam pro sustentatione sua sufficientem et 
congruam arbitramur, nec liceat sibi ultra dictam summam de 
bonis dicti Hospitalis in usus suos convertere, seu aliquatenus 
applicare, sed quod residuum fuerit ultra dictam summam 
pauperibus, ut prasmittitur erogandam ad emptionem red- 
dituum,et augmentandos proventus ipsius Hospitalis fideliter 
observetur. Et cum redditus dicti Hospitalis sic excreverit, 
quod si extendat ad sex marcas ultra onera superius recitata; 
volumus et ordinamus, quod dictus custos unum alium ca- 
pellanum ydoneum sibi per dictum magistrum Johannem de 
Roucliffe et hseredes suos nominandum assumere teneatur, 
qui sex marcas argenti de proventibus ipsius Hospitalis a 
dicto custode ad sustentationem suam recipiat annuatim ad 
quatuor anni terminos per ®quales portiones ; viz. ad festa 
Omnium Sanctorum, Purif. B. Mari® virginis, apostolorum 
Philippi et Jacobi, et ad Vincula Sancti Petri. Qui quidem 
capellanus unacum dicto custode, infra dictum Hospitale con- 
tinuam et corporalem et personalem residentiam facere te¬ 

neatur, qui in assumptione sua coram dicto custode juret, 
praesentem ordinationem nostram quatenus eum concernit in 
omnibus adimplere. Item si contingat extunc ipsum Hos¬ 
pitale in redditibus et proventibus augmentari, volumus et 
ordinamus, quod numerus pauperum augeatur juxta pro- 
ventuum quantitatem. Item volumus quod dicti custos et 
capellanus assumendus singulis diebus dicant suffragia de- 
functorum, et singulis septimanis ter septem psalmos poeni- 
tentiales, cum letania. Item singulis diebus quatenus salva 
debita devotione possint infra dictum Hospitale missas cele- 
brent pro salubri statu serenissimi principis dom. nostri dom. 
Edwardi regis Angliee et Franciae illustris, nostri prsefati 
Johannis de Raucliff, dum viximus, majoris civitatis Ebo- 
rum, et officialis curiae Eborum qui pro tempore erunt, fra- 
trum, sororum, et benefactorum dicti Hospitalis, ac paupe¬ 
rum in eo degentium. Necnon pro animabus clar® memo¬ 
riae Philippae nuper regin® Angli® pr®fati domini nostri 
regis, et nostri, et dicti Johannis de Roucliff cum ab hac 
luce migraverimus, ac animabus majorum civitatis Eborum, 
officialium Eborum, fratrum, sororum, pauperum, et bene¬ 
factorum dicti Hospitalis, et omnium fidelium defunctorum. 
Item volumus quod si dictus custos vel capellanus, ut pr®- 
mittitur assumendus, secunda vice pro incontinentia vel alio 
crimine notabili convincatur, quod sic convictus a dicto 
Hospitali simpliciter et de piano amoveatur, et loco amoti 
illius honestus et ydoneus subrogetur. In quorum omnium 
testimonium has literas nostras patentes sigilli nostri ap- 
pensione fecimus communiri. Datum apud Thorpe juxta 
Eborum xxvij. die mensis Augusti anno Domini M.ccc.lxxiij. 
et nostr® translationis xxi.